2

                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 123

13 октября   2014 года                                                                               х.Веселый

«О снятии особого противопожарного режима на территории Весёловского сельского поселения»

На основании протокола № 6 от 08.10.2014 года заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Администрации Веселовского сельского поселения Дубовского района, учитывая сложившиеся погодные условия

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 14 октября  2014 года особый противопожарный режим на территории Веселовского сельского поселения.

2. Постановление Веселовского сельского поселения   № 63   от 22.05.2014 года считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о Главы Веселовского сельского поселения                      А.Н. Северин

                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

08 октября   2014 года                                                                               х.Веселый

«О снятии особого противопожарного режима на территории Весёловского сельского поселения»

На основании протокола № 6 от 08.10.2014 года заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Администрации Веселовского сельского поселения Дубовского района, учитывая сложившиеся погодные условия

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 14 октября  2014 года особый противопожарный режим на территории Веселовского сельского поселения.

2. Постановление Веселовского сельского поселения   №63   от 22.05.2013 года считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о Главы Веселовского сельского поселения                      А.Н. Северин